14006　　多角化に向かって社名変更　　タイプ　はがき
拝啓　盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
いつも格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊店は長年に亘り稲田屋として皆様にご愛顧いただいてまいりましたが、このたび業務の多角化にともないまして、来る八月一日より、
「インテリアショップ・グリーンハウス」と改称致すこととなりました。
今後は家具の販売のみならず、オリジナル家具の企画からそれぞれのライフスタイルに合ったインテリアのご提案まで、より充実したサービスの提供に努める所存でございます。
なにとぞ倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書面にてお知らせ申し上げます。
敬　具